Αλλ'

Teu.
 Me.
 Manibus tuis, sed ut relinquas, nunc iacet.
 Immite tute adeoq; atrox verbum facis.
 Placens mihi, toti placens simul agmini,
 Quod uult ut ista sic probe curentur hic.
 Aliquid tui cause ne iussus proferes?
 Quod hunc Achiuis patrio ex genio fore
 Socium q; amicum q; reputantes cernimus.
 Dum quærimus nocentiorem quam Phrygas.
 Totis enim meditans dolum phalangibus
 Occideret nos nocte uti, tentauerat.
 Incendium restinxet & ni quid Deus,
 Nos hoc quod ille natus infortunium
 Essemus, heu turpissima fusi nece,
 Superstite hoc. Vertere sed bene superi
 Injuriam, rueret pecus in & ouilia.
 Ob hancce causam nemo viribus ualeat
 Tantis, ut hocce corpus in turbam locet.
 Proiectus hic viridem in arenam pabulum
 Aribus marinis fiet atq; alimonia,
 Quidquam nec est quod propter haec succen seas.
 Viuentem enim nequiuimus si vincere
 Nunc mortui dominabimur. Sin restites
 Primas manu tenebimus. Nunquam meis
 Voluit parere iussibus dum uiueret.
 A ciue sic malo nihil salubriter
 Vulgus potest audire, nec quicquam boni.
 Leges in urbe nec teneti commode
 Queunt ubi est nullus magistratus timor.
 Exercitus regi nec utiliter potest,
 Vallum timoris & pudoris si auferas.

Sine:

Sine his enim quantum' uis ingens corpori
 Quis sit, uel à paruo cadere videbitur
 Sed cui uerecundiāq; decens q; adest pudor
 Illum saluti ciuib; fore noueris.

At qua uigent in urbe uis & copia
 Quidlibet agendi pro arbitratu cuilibet
 Existimes hanc paululum post tempora
 A prosperis ad ima præcipitem rapi.
 Iccitco stet mihi timor uel debitus,
 Subesse nec secundioribus modo
 Rebus uelimus, tristibus uerum iugo
 Præbere durum collum & intractabile.
 At qui inuicem lærorum amator est coimes.
 Sic iste magnam uim mihi antea intulit
 At gaudeo nunc illius casu nimis.
 Tibi q; mando ne uel hunc busto in seras
 Tumulas uti nedum simul tumulo incidas.

Cho. Menelae ne sententiis sic optimis
 In mortuum Tyrannidem exerce precor.

Teu. Posthac uiri mirabor haud hominem quidem
 Peccantem, imaginibus uacet qui & stemmate,
 Clarissima dum stirpe qui uisi editi
 Sermone sic improuide labant suo.
 Age sed mihi ista ex integro nunc explices
 Fratrem ne pro socio receperas meum
 Ut illum cum cæteris euerteret,
 Per se nec imperans suis huc appulit
 Vbi dux eras huiusc; licet uel, atrulit
 Quos patria tibi populos, regete illius;
 Spartæ, nihil q; noster imperator es.
 Natura nec te eius uel æquitas ducem
 Finxit magis, tui dedit quām hunc principem.

Appulus

Αλλ' ἀνδρα χρι καὶ σῶμα υφινόση μέγα,
Δοκεῖν τε σείν αὐτόν, καὶ ἀπὸ σμικρῷ πακό.